ニュースレポート

令和 4年 1２月１５日

報 道 機 関  各 位

                       公園街路課公園街路係

タイトル    赤穂トラストホープ球場 放送設備更新の完成について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂トラストホープ球場 放送設備更新の完成

日  時

令和 4年 1２月 15日（木）

場所・住所

赤穂トラストホープ球場（赤穂城南緑地 野球場）

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

この度、赤穂トラストホープ球場の放送設備を更新し、ご利用が可能となりまし

た。

   更新設備：音響設備 1式、ワイヤレスアンテナ、マイク、スピーカー

 更新費用：1,705,000円

なお、更新費用には、赤穂市と包括連携協定を締結している株式会社みなと銀行

の『みなと地域貢献寄付型ファンド～赤穂市とともに～』の金利収入の一部

（100万円）を寄付して頂きました。

賛同企業

前田石油株式会社、住商工業株式会社、桃井製網株式会社

   赤穂共栄住宅株式会社、株式会社船曳商店、合資会社安部鉄工

千種建設株式会社、株式会社パルシーズン、有限会社光栄水産

有限会社クリーン湯ノ内

ご協力ありがとうございました。

問い合わせ先

部課係名：建設部公園街路課

担当者名：畑中

電 話：0791-43-6828  内線（ 2210 ）

F A X：0791-43-6974

〇添付資料（○有・無） ○ホームページへの掲載（有・○無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市

赤穂トラストホープ球場

位　置　図　S=1:10,000